Zpravodaj c. 8

1.KLD B 2021/2022

Strucné vysledky 8. kola

KK Jifi Podébrady - SKK Primator Nachod B 2.0 1617:1500 10/11
SKK Vrchlabi SPVR - SKK Ji¢in 2.0 1565:1465 14/11
SKK Primator Nachod - SKK Hofice 2.0 1605:1550 14/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skoére Body
1 | SKK Primator Nachod 7 70| 0 1648.8| 14:0 14 Nejlepsi vykon hrace
2 | SKK Vrchlabi SPVR 7 510 ]2 [1590.1 10:4 10 Martin Hanu$
3 | SKK Primator Nachod B 7 510215873 10:4 10 633 - SKK Primator Nachod B
4 | KK Jifi Podébrady 7 4|0 3 [1551.1 8:6 8
5 | SKK Jigin 7 20 /|5 /14605 4:10 4 Nejlepsi vykon dévéat
6 | SKK Hofice 7 1,10 |6 (14456 2:12 2 Veronika Kabrtova
7 | TJ Spartak Rokytnice n. J. 6 00| 6| 149 0:12 0 602 - SKK Primator Nachod
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
5x | Ondrej Stransky Vrchlabi 563 5x | Ondrej Stransky Vrchlabi 114.88 | 563
3x | Ondrej Kostal Hofice 562 1x | Vojtéch Buli¢ek Podébrady 108.69 | 556
4x |Barbora Lokvencova Nachod 556 4x |Adam Janda Podébrady 105.95 | 542
1x | Vojtéch Bulicek Podébrady 556 7x | Martin Hanus Nachod B 105.76 541
3x |Adam Janda Podébrady 542 3x | Ondrej Kostal Hofice 105.45 562
7x | Martin Hanu$ Nachod B 541 4x | Krystof Brejtr Nachod B 104.39 | 534

Podrobné vysledky 8. kola:

KK Jifi Podébrady 1617 2:0 1500 SKK Primator Nachod B
Vojtéch Bulicek 556 2:0 534 Krystof Brejtr
Adam Janda 542 2:0 541 Martin Hanus
Ondrej Safranek 519 2:0 425 Petr Doubek
Michaela KoSnarova 493 2:0 0
SKK Vrchlabi SPVR 1565 2:0 1465 SKK Jiéin
Adam Svaty 508 2:0 493 Jana Binova
Simon Fiebinger 493 2:0 461 Natalie Soukupova
Tereza Venclova 494 0:2 510 Matéj Suda
Ondrej Stransky 563 2:0 462 Robin Bures
SKK Primator Nachod 1605 2:0 1550 SKK Hofice
Danny Tucéek 518 0:2 562 Ondrej Kostal
Barbora Lokvencova 556 2:0 521 Tereza Kroupova
Veronika Kabrtova 531 2:0 467 Adéla Fikarova
nikdo nenastoupil 0 0:2 462 Jan Modricky




Tabulka hracu po 8. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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FrantiSek Adama ml.

Ondrej Stransky
Veronika Kabrtova
Martin Hanu$

Jan Majer

Adam Janda
Barbora Lokvencova
Ondfej Safranek
Jakub Kaspar

. Krystof Brejtr

. Adam Svaty

. Danny Tucek

. Ondrej Kostal

. Jana Binova

. Matéj Ditz

. Tereza Venclova
. Filip Hanout

. Vojtéch Bulicek
. Matgj Suda

. Simon Fiebinger
. Lukas Hejcl

. Tereza Kroupova
. Michaela Ko$narova

Martin Pacak

. Robin Bure$

. Petr Doubek

. Jan Modficky

. Adéla Fikarova
. Matéj Planansky

SKK Primator Nachod
SKK Vrchlabi SPVR
SKK Primator Nachod
SKK Primator Nachod B
SKK Primator Nachod B
KK Jifi Podébrady

SKK Primator Nachod
KK Jifi Podébrady

TJ Spartak Rokytnice n. J.

SKK Primator Nachod B
SKK Vrchlabi SPVR
SKK Primator Nachod
SKK Hofice

SKK Jigin

TJ Spartak Rokytnice n. J.

SKK Vrchlabi SPVR

TJ Spartak Rokytnice n. J.

KK Jifi Podébrady

SKK Jigin

SKK Vrchlabi SPVR
SKK Primator Nachod B
SKK Hofice

KK Jifi Podébrady

TJ Spartak Rokytnice n. J.

SKK Ji¢in

SKK Primator Nachod B
SKK Hofice

SKK Hofice

SKK Ji¢in

580.53/7
573.81/7
560.75/9
556.55/9
543.42/6
536.30/9
531.83/9
530.96/7
528.75/4
528.28/9
525.55/8
515.35/8
513.90/8
512.69/9
510.37/8
508.55/8
501.50/8
497.33/8
485.81/9
484.95/8
473.67/3
473.60/8
460.70/8
458.08 /6
455.50/5
448.00/5
444.25/8
437.25/8
432.71117

9. kolo - 21.11.2021 (nedéle)

10:00 SKK Hofice - TJ Spartak Rokytnice n. J.
10:00 SKK Primator Nachod B - SKK Primator Nachod
10:00 SKK Ji¢in - KK Jifi Podébrady
SKK Vrchlabi SPVR - -- volny los --
10. kolo - 28.11.2021 (nedéle)
-- volny los -- - SKK Hofice

10:00 | TJ Spartak Rokytnice n. J. - SKK Primator Nachod B
10:00 KK Jifi Podébrady - SKK Vrchlabi SPVR
10:00 SKK Primator Nachod - SKK Ji¢in

Tabulka dévéat po 8. kole
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